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Inledning 

Kulturskolan Stockholm är en pedagogisk fritidsverksamhet som erbjuder barn och unga i 

staden möjlighet att upptäcka och utvecklas inom konstnärliga och kulturella uttrycksätt. 

Kulturskolan bedriver terminskurser under höst- och vårtermin samt kontinuerlig avgiftsfri 

verksamhet under terminerna inom olika konstnärliga och kulturella ämnen. Dessa är 

Kulturskolans mest omfattande verksamhetsformer. Kulturskolan bedriver också öppen 

verksamhet och lovkurser i olika former inom olika konstnärliga och kulturella ämnen under 

året. Kulturskolan riktar sig till barn och unga i hela Stockholm i åldrarna 6-22 år. 

1. Ett Stockholm som håller samman med en stark och jämlik välfärd i hela staden.  

Kulturskolan har målsättningen att alla barn och unga i Stockholm ska ha lika möjligheter att 

delta i Kulturskolans verksamhet av hög kvalitet oavsett förutsättningar och var i staden de 

bor. Kulturskolan ska erbjuda en meningsfull kulturskola under hela året där barn och unga 

har möjligheten att utöva kultur tillsammans med professionella pedagoger. Avdelningen ska 

verka för ett ökat antal deltagare från grupper och områden som är underrepresenterade inom 

Kulturskolan. Verksamheten ska möta barn och unga på de platser, forum och tider som 

passar dem och Kulturskolan ska stärka sitt uppsökande arbete. Kulturskolan ska öka 

samverkan inom förvaltningen, inom staden samt med externa parter. 

Kulturskolan har målsättningen att samverka med skolan gällande både lokaler och 

verksamhet. Kulturskolan verkar för att utifrån samverkansöverenskommelsen med 

utbildningsnämnden skapa långsiktiga och hållbara förutsättningar för att delar av 

Kulturskolan ska kunna bedriva verksamhet i skolans lokaler som ett komplement till 

kulturskolans egna lokaler. Kulturskolans enhet El Sistema är ett exempel på en verksamhet 

som ska fortsätta bedrivas i skolans lokaler. Kulturskolan ska fortsätta utveckla sin 

årskursverksamhet såsom tvåornas kör, fyrornas teater, estetiska lärprocesser, 

förskoleklassernas dans och sexornas film. Under året ska Kulturskolan även samverka med 

stadens anpassade grund- och gymnasieskolor. 

Kulturskolan har målsättningen att barn och unga med funktionsnedsätting deltar i 

Kulturskolans verksamhet. Under året ska Kulturskolans verksamhet fortsätta utvecklas och 

anpassas så att alla barn och unga kan delta. Kulturskolan ska öka tillgängligheten och 

inkluderingen för barn och unga med funktionsnedsättning genom bland annat 

kompetensutveckling inom ökad tillgänglighet, anpassning av lokaler, pedagogik och 

didaktik. Kulturskolans enhet Resurscenter samverkar med Kulturskolans andra enheter 

gällande kursplatser och kursutbud för målgruppen. 

Kulturskolan har målsättningen att utvecklas för att öka tillgången till eget skapande för barn 

och unga. Under året ska Kulturskolan arbeta med att utveckla sina lokaler, teknik, utbud, 

pedagogik, didaktik och kompetens för att stärka tillgången till eget skapande. Kulturskolan 

ska även vara en aktiv del av Fokus Järva genom exempelvis information och deltagande i 

evenemang och aktiviteter så att fler barn och unga har möjlighet att ta del av Kulturskolans 

verksamhet. 

Kulturnämnden har fått ett uppdrag att ta fram en kulturskoleplan som ska vara klar 

sommaren 2025. Kulturskoleplanen ska innefatta arbetssätt för att nå barn från 
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underrepresenterade grupper och komma med konkreta förslag på åtgärder. Planen ska 

kartlägga hur Kulturskolans verksamhet ser ut idag, hur efterfrågan ser ut, ta fram tydliga mål, 

identifiera vilka samarbeten som finns och hur dessa kan utvecklas framöver. 

Kulturskoleplanen ska även beskriva hur lärande och skapande är del av Kulturskolans 

undervisning och verksamhet. Planen ska tas fram tillsammans med Kulturskolans 

medarbetare för att ta vara på kunskaper och erfarenheter. 

2. Ett grönt och fossilfritt Stockholm som leder en rättvis klimatomställning.  

Kulturskolan har målsättningen att vara miljömässigt hållbar, minska sina utsläpp ifrån 

transporter och vara giftfri. Kulturskolan ska bidra till minskad konsumtion genom återbruk 

och cirkulär ekonomi samt minska sina utsläpp ifrån energianvändning. För att minska 

utsläppen ifrån transporter ska avdelningen i upphandlingar ställa krav på hållbara transporter 

samt främja färdsätt med låg klimatpåverkan. Kulturskolan ställer även krav i upphandlingar 

på giftfria produkter och material samt använder giftfria produkter och material i 

verksamheten. 

3. Ett Stockholm med en stabil och hållbar ekonomi med utbildning, jobb och bostäder 

för alla.  

Målsättningen att Kulturskolan ska ha en stabil och hållbar ekonomi innefattar att avdelningen 

ska ha en budget i balans, god prognossäkerhet och ett effektivt resursutnyttjande. Detta 

säkras genom månadsvisa uppföljningar och tertialuppföljningar med Kulturskolans 

enhetschefer, verksamhetschef, verksamhetscontroller och controller. Uppföljningarna 

rapporteras till Kulturskolans avdelningschef. Avdelningen kommer även arbeta med att 

bredda, utveckla och effektivisera verksamheten genom samverkan och extern finansiering. 

Kulturskolan har målsättningen att fler stockholmare ska få värdefulla arbetslivserfarenheter 

vilket avdelningen ska uppnå genom att erbjuda feriejobb, stockholmsjobb, praktik för 

högskolestudenter och verksamhetsförlagd utbildning. 

Kulturskolan har målsättningen att Stockholms unga som är intresserade av kulturområdet ska 

ha goda förutsättningar att utveckla sina färdigheter och sin kreativitet. Kulturskolan verkar 

för att stärka och utveckla goda villkor för kompetens och talangutveckling för unga 

stockholmare. Under året ska Kulturskolan erbjuda evenemang för att erbjuda möjligheten till 

Kulturskolans deltagare att stärka och utveckla scenvana och introducera kontakt med det 

allmänna kulturlivet. Kulturskolan ska samverka med aktörer från det fria kulturlivet samt 

ifrån kulturella och kreativa näringar för att skapa en naturlig brygga för Kulturskolans 

deltagare till fler sammanhang för kultur. 

Målsättningen att Kulturskolan är ett föredöme som offentlig arbetsgivare arbetar avdelningen 

med bland annat genom att säkerställa att Kulturskolans medarbetare har en god arbetsmiljö 

samt rätt kompetens och förutsättningar för att utvecklas i sitt arbete. Kulturskolans 

medarbetare ska ha goda förutsättningar att göra ett bra jobb. Kulturskolan arbetar för att 

bidra till en god kompetensförsörjning och arbetar med aktiviteter i avdelningens 

kompetensförsörjningsplan. 

Kulturskolan har målsättningen att avdelningen ska ha en god beredskap inför kriser och 

oförutsedda händelser genom att under året implementera och befästa krisledningsplanen i 
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hela verksamheten. Kulturskolan arbetar också främjande med trygghet och säkerhet och 

förebyggande mot hot och våld. Kulturskolan säkerställer att det finns uppdaterade rutiner för 

risk- och konsekvensanalys, uppdaterade brandskyddsrutiner samt att Kulturskolans 

medarbetare har uppdaterade kunskaper i HLR. Kulturskolan kommer under året stärka 

arbetet med informationssäkerhet och otillåten påverkan. 

Att Kulturskolans deltagare är trygga i den verksamhet som bedrivs är en av Kulturskolans 

målsättningar. Kulturskolan arbetar för att all verksamhet inom avdelningen har tillgång till 

säkra, funktionella och ändamålsanpassade lokaler i hela staden och att det ska finnas 

utvecklade rutiner för säkerhet i externa lokaler. Kulturskolans deltagares trygghet mäts i den 

årliga deltagarenkäten som ställs till barn och unga som deltagit i verksamheten. Alla 

medarbetare inom Kulturskolan ska ha god kännedom om Kulturskolans rutiner för 

orosanmälan och deras anmälningsskyldighet. Under året ska även brandvecka genomföras. 

Kulturskolan har målsättningen att bidra till en öppen, jämlik och demokratisk stad. 

Avdelningen arbetar för att unga ska ges delaktighet och inflytande i verksamhetens 

utformning i enlighet med Kulturskolans strategi för ungas delaktighet och inflytande. 

Kulturskolans deltagarenkät följs upp årligen och resultatet kommer att återkopplas till 

deltagarna. Avdelningens verksamhet ska vara inkluderande och ta hänsyn till allas lika 

rättigheter samt synliggöra de nationella minoriteterna och främja de nationella 

minoritetsspråken. Kulturskolan arbetar med att löpande implementera FN:s konvention om 

barnets rättigheter. 

  

KF:s inriktningsmål: 1. Ett Stockholm som håller samman med en 

stark och jämlik välfärd i hela staden 

KF:s mål för verksamhetsområdet: 1.1 Alla barn och ungdomar ska ges 

möjlighet till jämlika uppväxtvillkor och trygghet samt en rik fritid 

  Aktivitet Startdatum Slutdatum 

 Kommunstyrelsen ska i samarbete med idrottsnämnden, kulturnämnden, 
socialnämnden och stadsdelsnämnderna utreda långsiktiga behov och 
finansiering av kommunövergripande fritidsverksamheter för barn och unga 
med funktionsnedsättning 

2024-01-01 2024-12-31 

 Kommunstyrelsen ska i samarbete med kulturnämnden utvärdera befintlig 
avgiftsmodell för kolloverksamhet och kulturskolan och utreda en ny med 
syfte att öka barns deltagande oavsett hushållsinkomst 

2024-01-01 2024-12-31 

Nämndmål: Alla barn och unga i Stockholm ges lika möjligheter att ta del av kultur- 

och fritidsaktiviteter av hög kvalitet oavsett förutsättningar och var i staden de bor 

Beskrivning 

Kulturförvaltningens verksamheter ger fler barn och unga i Stockholm en meningsfull fritid 

och möjlighet att möta kultur av hög kvalitet. Kulturförvaltningen samordnar 
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stadsdelsnämndernas arbete rörande barn, kultur och fritid för att skapa en bättre styrning och 

samordning av stadsövergripande frågor. Ett barnperspektiv ska genomsyra alla 

förvaltningens verksamheter och förvaltningen ska leva upp till FN:s konvention om barnets 

rättigheter. Viktiga stadsövergripande styrdokument i arbetet är:  

- Kulturstrategiska programmet. 

- Kultur i ögonhöjd. 

- Strategin för stadens fritidsgårdar. 

- Strategin för stadens parklekar. 

Förväntat resultat 

Fler barn och unga i hela staden tar del av kultur- och fritidsaktiviteter av hög kvalitet. 

Enhetsmål: Alla barn och unga i Stockholm ges lika möjligheter att ta del av och delta 

i Kulturskolans verksamhet av hög kvalitet oavsett förutsättningar och var i staden de 

bor. 

Förväntat resultat 

-Alla Stockholms barn och unga har lika möjligheter att delta i Kulturskolans verksamhet. 

-Barn och unga har möjligheten att utöva kultur tillsammans med professionella pedagoger. 

-Erbjuda barn och unga en meningsfull Kulturskola under hela året.  

-Ett stärkt uppsökande arbete i samverkan med andra aktörer. 

-Ökad samverkan inom förvaltningen.  

-Ett ökat antal deltagare inom samtliga av kulturskolans verksamhetsformer ifrån grupper och 

områden som är underrepresenterade inom kulturskolan. 

-Ökad samverkan inom staden till exempel med stadsdelsförvaltningar. 

-Ökad samverkan med externa aktörer. 

-Kulturskolan möter barn och unga på de platser, forum och tider som passar dem. 

  Indikator Årsmål 
KF:s årsmål 
år 2024 

Periodicitet 

 Deltagare i Kulturskolans terminskurser. 16 000  År 

 Deltagare inom Kulturskolans verksamhet El Sistema. 3 300  År 

 Kulturskolans totala antal deltagare. 45 000  År 

 

  Aktivitet Startdatum Slutdatum 

 Kulturskolan arbetar aktivt med att stärka och förmedla varumärket. 2024-01-01 2024-12-31 

 Kulturskolan arbetar med att utveckla sin utåtriktade kommunikation. 2024-01-01 2024-12-31 

 Kulturskolan deltar i kulturförvaltningens samarbete med 
stadsdelsnämnderna om hur ett utbud av meningsfulla fritidsaktiviteter i 
hela staden under skolloven kan presenteras på ett mer enhetligt och 
samordnat vis för barn och vårdnadshavare. 

2024-01-01 2024-12-31 

 Kulturskolan genomför aktiviteter online och i hybrida former. 2024-01-01 2024-12-31 

 Kulturskolan genomför helgaktiviteter. 2024-01-01 2024-12-31 
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  Aktivitet Startdatum Slutdatum 

 Kulturskolan genomför höstlovsaktiviteter. 2024-01-01 2024-12-31 

 Kulturskolan genomför jullovsaktiviteter. 2024-01-01 2024-12-31 

 Kulturskolan genomför kulturskolans dagar i maj 2024. 2024-01-01 2024-12-31 

 Kulturskolan genomför publika evenemang. 2024-01-01 2024-12-31 

 Kulturskolan genomför sommarlovsaktiviteter i juni, juli och augusti. 2024-01-01 2024-12-31 

 Kulturskolan genomför sportlovsaktiviteter. 2024-01-01 2024-12-31 

 Kulturskolan genomför terminskurser hösttermin. 2024-01-01 2024-12-31 

 Kulturskolan genomför terminskurser vårtermin. 2024-01-01 2024-12-31 

 Kulturskolan genomför uppsökande arbete i samverkan med andra aktörer, 
utöver skolan. 

2024-01-01 2024-12-31 

 Kulturskolan genomför öppen verksamhet. 2024-01-01 2024-12-31 

 Kulturskolan samarbetar med andra avdelningar inom kulturförvaltningen. 2024-01-01 2024-12-31 

 Kulturskolan samarbetar med externa parter. 2024-01-01 2024-12-31 

 Kulturskolan samarbetar med Stockholms stads förvaltningar. 2024-01-01 2024-12-31 

 Kulturskolan tar fram ett ny strategi för att arbeta med sociala medier. 2024-01-01 2024-12-31 

 Kulturskolans enheter genomför lokala marknadsföringsinsatser. 2024-01-01 2024-12-31 

 Projekt- Kultur för alla. 2024-01-01 2024-12-31 

KF:s mål för verksamhetsområdet: 1.2 Alla barn ska ges likvärdig möjlighet till 

utveckling och lärande i förskolan och skolan 

Nämndmål: Kultur är en självklar och integrerad del av förskola och skola 

Beskrivning 

Kulturförvaltningens arbete utgår från barnkonventionens bestämmelser om barns rätt till 

kultur och förhåller sig till förskolans, grundskolans och gymnasiets läroplaner. Genom 

samverkan med förskola, skola och fritidshem integreras kultur, läsning och eget skapande i 

lärandet och fler barn och unga får möjlighet att ta del av professionell kultur i sin vardag.  

 

Tillsammans med utbildningsförvaltningen arbetar kulturförvaltningen för att skapa 

långsiktiga och hållbara förutsättningar för att Kulturskolan ska kunna bedriva verksamhet i 

skolans lokaler. Elever med särskilda behov är en av förvaltningens prioriterade målgrupper. 

Förväntat resultat 

- Fler barn och unga i förskola och skola möter professionell kultur. 

- Kultur och eget skapande är en integrerad del i lärandet i förskola och skola. 

  Indikator Årsmål 
KF:s årsmål 
år 2024 

Periodicitet 

 Antal skolor och fristående skolor i Stockholm stad som Kulturskolan 
samverkar och samarbetar med. 

100  År 
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Enhetsmål: Kulturskolan samverkar med skolan. 

Förväntat resultat 

-Samverkan mellan skolor och kulturskolan vad gäller verksamhet. 

-Att delar av Kulturskolan ska kunna bedriva verksamhet i skolans lokaler till exempel El 

Sistema. 

-Kulturskolan har utvecklat årskursverksamhet såsom tvåornas kör, fyrornas teater, estetiska 

lärprocesser, förskoleklassernas dans och sexornas film.  

-Kulturskolan samverkar med stadens anpassade grund- och gymnasieskolor. 

- Kulturskolan verkar för att utifrån samverkansöverenskommelsen med utbildningsnämnden 

skapa långsiktiga och hållbara förutsättningar för att delar av Kulturskolan ska kunna bedriva 

verksamhet i skolans lokaler som ett komplement till kulturskolans egna lokaler. 

  Indikator Årsmål 
KF:s årsmål 
år 2024 

Periodicitet 

 Antal skolor som Kulturskolan samverkar och samarbetar med. 100  År 

 

  Aktivitet Startdatum Slutdatum 

 El Sistema ska fortsätta att utveckla metoder för att sprida kunskap och 
information om Kulturskolans kurser och aktiviteter i de skolor där de är 
verksamma. 

2024-01-01 2024-12-31 

 Estetiska lärprocesser. 2024-01-01 2024-12-31 

 Fortsätta samarbetet med utbildningsförvaltningen och idrottsförvaltningen 
gällande satsningen Dansa utan krav. 

2024-01-01 2024-12-31 

 Fyrornas teater. 2024-01-01 2024-12-31 

 Förskoleklassernas dans. 2024-01-01 2024-12-31 

 Kulturskolan fortsätter utveckla prova på verksamhet, lovkurser och 
lovkursinnehåll anpassat efter olika åldersgrupper i samarbete med aktörer 
såsom skolan och fritids. 

2024-01-01 2024-12-31 

 Kulturskolan samverkar med skolor. 2024-01-01 2024-12-31 

 Kulturskolan utvecklar uppsökande verksamhet i skolan. 2024-01-01 2024-12-31 

 Projekt- Sexornas film. 2024-01-01 2024-12-31 

 Tvåornas kör. 2024-01-01 2024-12-31 

KF:s mål för verksamhetsområdet: 1.3 Stockholms stad ska ge stöd och 

omsorg där behoven är som störst 

Nämndmål: Stockholmare med funktionsnedsättning har möjlighet att ta del av och 

utöva kultur 

Beskrivning 

Kulturförvaltningen bidrar till stadens mål om ett Stockholm som är tillgängligt för alla, där 

personer med funktionsnedsättning är fullt delaktiga på jämlika villkor. Arbetet bedrivs 
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utifrån stadens Program för tillgänglighet och delaktighet för personer med 

funktionsnedsättning. Kulturförvaltningen har ett särskilt ansvar för fokusområdet rätten till 

kultur och fritid. Det anger att personer med funktionsnedsättning ska kunna delta i 

meningsfulla fritidsaktiviteter samt i kulturliv på jämlika villkor, både som utövare, åhörare 

och åskådare. 

 

Kulturförvaltningen ska förbättra tillgängligheten i sina publika lokaler och arbeta med 

riktade insatser och aktiviteter för personer med funktionsnedsättning där behoven är som 

störst. 

Förväntat resultat 

Kulturförvaltningen erbjuder tillgängliga och inkluderande kultur- och fritidsaktiviteter. 

  Aktivitet Startdatum Slutdatum 

 Kulturförvaltningen påbörjar arbetet med självskattning av 
verksamheternas tillgänglighet 

2024-01-01 2024-12-31 

Enhetsmål: Barn och unga med funktionsnedsättning deltar i Kulturskolans 

verksamhet 

Förväntat resultat 

-Utveckla och anpassa verksamheten så att alla barn och unga kan delta i Kulturskolans 

verksamhet. 

-Ökad tillgänglighet och inkludering för barn och unga med funktionsnedsättning. 

  Indikator Årsmål 
KF:s årsmål 
år 2024 

Periodicitet 

 Antal deltagare i behov av särskild stöd, och/eller har 
funktionsnedsättning, som får anpassad undervisning. 

500  Tertial 

 

  Aktivitet Startdatum Slutdatum 

 Kompetensutveckling gällande ökad tillgänglighet för barn och unga med 
funktionsnedsättning. Kompetensutvecklingsområden är bland annat 
anpassning av lokaler, pedagogik och didaktik. 

2024-01-01 2024-12-31 

 Kulturskolans enheter arbetar med att öka tillgänglighet och inkludering för 
barn och unga med funktionsnedsättning. 

2024-01-01 2024-12-31 

 Samverkan mellan Resurscenter och kulturskolans enheter gällande 
kursplatser och kursutbud för målgruppen. 

2024-01-01 2024-12-31 

 Synliggöra de behov som finns inom verksamheten och arbetet som görs 
gällande att anpassa verksamheten till deltagare med 
funktionsnedsättning. 

2024-01-01 2024-12-31 
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KF:s mål för verksamhetsområdet: 1.5 Alla stockholmare ska ha tillgång till ett 

rikt kultur-, idrotts- och föreningsliv 

  Aktivitet Startdatum Slutdatum 

 Kulturnämnden ska påbörja arbetet med att ta fram en kulturskoleplan som 
ska vara klar sommaren 2025 

2024-01-01 2024-12-31 

 Kulturnämnden ska ta fram nytt program för barns rätt till kultur som 
ersätter Kultur i ögonhöjd 

2024-01-01 2024-06-30 

 Utbildningsnämnden ska i samarbete med idrottsnämnden, kulturnämnden 
och SISAB ta fram en rapport som beskriver hur arbetet går med att öppna 
upp skolans lokaler för förenings- och idrottsverksamhet samt föreslå 
åtgärder för att fler lokaler ska tillgängliggöras samt hur kultur- och 
idrottslivets användning av de befintliga lokalerna kan öka 

2024-01-01 2024-12-31 

Nämndmål: Alla stockholmare har tillgång till ett rikt kultur- och föreningsliv 

Beskrivning 

Kulturförvaltningens verksamheter arbetar för att alla stockholmare ska ha lika möjligheter att 

ta del av och skapa kultur i hela staden. Det fria kulturlivet ska ges goda och långsiktiga 

förutsättningar att verka i staden.  

 

Kulturförvaltningen arbetar för att stärka och underlätta civilsamhällets bidrag och delaktighet 

i stadens kulturliv. Som en del i Fokus Järva samverkar kulturförvaltningen med Järva 

stadsdelsförvaltning för att stärka kulturlivet i Järva.  

 

Kulturförvaltningen utvecklar verktyg och arbetssätt för att möta ändrade besöks- och 

resvanor och fortsätta nå nya målgrupper. Kulturförvaltningen ökar sin digitala mognad för att 

kunna erbjuda stockholmare ett bättre digitalt utbud. 

Förväntat resultat 

- Fler stockholmare har möjlighet att ta del av och skapa kultur, oavsett förutsättningar eller 

var i staden de bor. 

- Ett starkare oberoende kultur- och föreningsliv. 

- Kulturförvaltningens verksamhet präglas av bredd och kvalitet. 

- Kulturförvaltningens verksamheter utvecklas genom ständiga förbättringar, innovation och 

digitalisering. 

- Kulturförvaltningen har verktyg och arbetssätt för att nå nya målgrupper. 

  Aktivitet Startdatum Slutdatum 

 Kulturförvaltningen utvecklar verktyg och arbetssätt för att kunna nå nya 
målgrupper till stadens kulturinstitutioner. 

2024-01-01 2024-12-31 
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Enhetsmål: Kulturskolan utvecklas för att öka tillgången till eget skapande för barn 

och unga 

Förväntat resultat 

- Kulturskolan stärker tillgången till eget skapande för barn och unga genom att utveckla 

lokaler, teknik, kommunikation, utbud, pedagogik, didaktik och kompetens.  

- Kulturskolan ska vara en aktiv del av Fokus Järva genom exempelvis information och 

deltagande i evenemang aktiviteter så att fler barn och unga har möjlighet att ta del av 

kulturskolans verksamhet. 

  Indikator Årsmål 
KF:s årsmål 
år 2024 

Periodicitet 

 Deltagare i kulturskolan som tagit del av ämnen med digitalt 
huvudfokus. 

650  År 

 Deltagare i Kulturskolans som tagit del av digital verksamhet. 6 000  År 

 

  Aktivitet Startdatum Slutdatum 

 Kulturskolan arbetar med omvärldsbevakning. 2024-01-01 2024-12-31 

 Kulturskolan bedriver satsningar utifrån externa bidrag. 2024-01-01 2024-12-31 

 Kulturskolan tar fram en digitaliseringsstrategi. 2024-01-01 2024-12-31 

 Kulturskolan utvecklar processen för avdelningens systematiska 
kvalitetsarbete. 

2024-01-01 2024-12-31 

 Kulturskolans arbete med en Kulturskoleplanen omges av god och effektiv 
kommunikation. 

2024-01-01 2024-12-31 

 Projekt - Digitalt utbud i samverkan med Malmö, Göteborg och Umeå. 2024-01-01 2024-12-31 

 Projekt- Digitalt kompetenslyft. 2024-01-01 2024-12-31 

 Projekt- Skapoteket. 2024-01-01 2024-12-31 

 Projekt- Ämnesutveckling film, spel och podcast. 2024-01-01 2024-12-31 

 Utveckling av lokaler och teknik. 2024-01-01 2024-12-31 

 Utveckling av pedagogik och didaktik. 2024-01-01 2024-12-31 

 Utveckling av ämnen och utbud. 2024-01-01 2024-12-31 
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KF:s inriktningsmål: 2. Ett grönt och fossilfritt Stockholm som leder 

en rättvis klimatomställning 

KF:s mål för verksamhetsområdet: 2.1 Stockholm ska bli klimatpositivt – 

genom minskade utsläpp och ökad koldioxidlagring 

Nämndmål: Kulturförvaltningens verksamheter är miljömässigt hållbara 

Beskrivning 

Kulturförvaltningen bidrar till stadens prioriterade mål för Stockholms miljö genom att:  

- Följa upp sin energianvändning och vidta energieffektiviserande åtgärder där det behövs. 

- Främja att medarbetarna använder färdsätt med låg klimatpåverkan vid resor i tjänsten, både 

inom staden och vid längre resor. 

- Främja cirkulär ekonomi och återbruk inom sina verksamheter. 

- Stadens evenemang är miljömässigt hållbara. 

Förväntat resultat 

- Kulturförvaltningen minskar sina utsläpp från energianvändning. 

- Kulturförvaltningen främjar färdsätt med låg klimatpåverkan. 

- Kulturförvaltningen bidrar till minskad konsumtion genom återbruk och cirkulär ekonomi. 

Enhetsmål: Kulturskolans verksamheter är miljömässigt hållbara 

Förväntat resultat 

- Kulturskolan minskar sina utsläpp från energianvändning.  

- Kulturskolan bidrar till minskad konsumtion genom återbruk och cirkulär ekonomi. 

  Aktivitet Startdatum Slutdatum 

 Kulturskolan arbetar för att minska användningen av förbrukningsmaterial 
genom att ex. minska utskrifter och använda återbruk. 

2024-01-01 2024-12-31 

 Kulturskolan ser över möjligheten att upphandla en secondhand försäljare. 2024-01-01 2024-12-31 

 Kulturskolan tar fram en arbetsgrupp som sätter fokus på miljömässiga 
hållbara arbetssätt inom avdelningen. 

2024-01-01 2024-12-31 

KF:s mål för verksamhetsområdet: 2.3 Stockholm ska vara en stad där 

framkomligheten ökar och utsläppen minskar 

Nämndmål: Kulturförvaltningen minskar sina utsläpp från transporter 

Beskrivning 

Arbetet för att minska förvaltningens utsläpp från transporter ska bedrivas utifrån stadens 

miljöprogram och klimathandlingsplan. 
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Kulturförvaltningen ska använda upphandlingsmyndighetens hållbarhetskriterier för fordon 

och transporter vid upphandlingar av tjänster där transporter ingår. 

Förväntat resultat 

I upphandlingar ställer kulturförvaltningen krav på hållbara transporter. 

Enhetsmål: Kulturskolans verksamheter minskar sina utsläpp från transporter. 

Förväntat resultat 

- I upphandlingar ställer Kulturskolan krav på hållbara transporter. 

- Kulturskolan främjar färdsätt med låg klimatpåverkan. 

  Aktivitet Startdatum Slutdatum 

 Kulturskolan byter ut verksamhetens bil till en bil som möter stadens 
miljökrav. 

2024-01-01 2024-12-31 

 Kulturskolan samnyttjar transporter inom förvaltningen. 2024-01-01 2024-12-31 

KF:s mål för verksamhetsområdet: 2.4 Stockholmarnas hälsa ska främjas 

genom ren luft, rent vatten och giftfria miljöer 

Nämndmål: Kulturförvaltningens verksamheter är giftfria 

Beskrivning 

Kulturförvaltningen ska arbeta med utgångspunkt i stadens handlingsplan för minskad 

spridning av mikroplast och kemikalieplan. 

 

Där det är möjligt ska förvaltningen fasa ut användningen av skadliga material och 

plastprodukter. Det kan till exempel gälla att ställa materialkrav vid upphandling av 

personalkläder och att sluta köpa in engångsprodukter av plast. 

 

Kulturförvaltningen ska så långt det är möjligt välja ekologiska alternativ vid inköp av 

livsmedel. 

 

Kulturförvaltningen ska verka för att stadens evenemang är miljömässigt hållbara, bland annat 

genom minskning av plastprodukter och förstärkt avfallshantering och återvinning. 

Förväntat resultat 

- Kulturförvaltningen fasar ut skadliga material och plastprodukter. 

- Kulturförvaltningen ökar andelen ekologiska livsmedel. 
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Enhetsmål: Kulturskolans verksamheter är giftfria. 

Förväntat resultat 

- Kulturskolan använder giftfria produkter och material. 

- I upphandlingar ställer Kulturskolan krav på giftfria produkter. 

  Aktivitet Startdatum Slutdatum 

 Kulturskolskolan säkerställer att avdelningen är giftfri. 2024-01-01 2024-12-31 

KF:s inriktningsmål: 3. Ett Stockholm med en stabil och hållbar 

ekonomi med utbildning, jobb och bostäder för alla 

KF:s mål för verksamhetsområdet: 3.1 Stockholms ekonomi är stark, hållbar 

och lägger grunden för en jämlik välfärd 

  Indikator Årsmål 
KF:s årsmål 
år 2024 

Periodicitet 

 Nämndens budgetföljsamhet efter resultatöverföringar  100 % Tertial 

 Nämndens prognossäkerhet T2  +/- 1 % År 

Nämndmål: Kulturförvaltningen har en stabil och hållbar ekonomi 

Beskrivning 

- Kulturförvaltningens uppdrag bedrivs inom tilldelad budget och prognossäkerheten under 

året är hög. 

- Budgetansvariga analyserar intäkter och kostnader löpande och lämnar en ekonomisk 

månadsprognos. 

- Resurser används effektivt genom kostnadseffektivitet, prioritering av verksamheternas 

behov och genom att inköp görs från avtalade leverantörer. 

- Kulturförvaltningen samverkar med andra förvaltningar, bolag, näringsliv och civilsamhälle. 

- Kulturförvaltningen samverkar med andra förvaltningar och hyresvärdar kring 

lokaleffektiviseringar. 

- Kulturförvaltningen söker extern finansiering för att utveckla verksamheten, exempelvis 

genom EU-bidrag eller statsbidrag. 

Förväntat resultat 

- Budget i balans. 

- Effektivt resursnyttjande. 

- Kulturförvaltningen breddar, utvecklar och effektiviserar verksamheten genom samverkan 

och extern finansiering. 
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Enhetsmål: Kulturskolan har en stabil och hållbar ekonomi 

Förväntat resultat 

- Kulturskolan har en budget i balans med bibehållen kvalitet. 

- Kulturskolan har ett effektivt resursnyttjande. 

- Kulturskolan breddar, utvecklar och effektiviserar verksamheten genom samverkan och 

extern finansiering. 

- Kulturskolan har en god prognossäkerhet. 

  Indikator Årsmål 
KF:s årsmål 
år 2024 

Periodicitet 

 Kulturskolans prognossäkerhet.   Tertial 

 

  Aktivitet Startdatum Slutdatum 

 Kulturskolan söker bidrag från kulturrådet. 2024-01-01 2024-12-31 

 Kulturskolan söker externa samarbeten och extern finansiering. 2024-01-01 2024-12-31 

 Kulturskolans enheter samverkar kring kulturskolans gemensamma 
resurser för att skapa ett mer effektivt resursutnyttjande. 

2024-01-01 2024-12-31 

 Uppföljning av och satsningar på investeringar. 2024-01-01 2024-12-31 

KF:s mål för verksamhetsområdet: 3.2 I Stockholm ska alla ges möjlighet till ett 

eget jobb 

  Indikator Årsmål 
KF:s årsmål 
år 2024 

Periodicitet 

 Antal tillhandahållna platser för feriejobb 200 st Tas fram av 
nämnd/styrel

se 

Tertial 

 Antal tillhandahållna platser för Stockholmsjobb 1 st Tas fram av 
nämnd/styrel

se 

Tertial 

 Antal tillhandahållna praktikplatser för högskolestuderande samt 
platser för verksamhetsförlagd utbildning 

50 st Tas fram av 
nämnd 

Tertial 

Nämndmål: Fler stockholmare får värdefulla arbetslivserfarenheter genom 

kulturförvaltningens verksamheter 

Beskrivning 

För att sänka trösklar till jobb och underlätta inträde på arbetsmarknaden ska 

kulturförvaltningen erbjuda meningsfulla feriejobb och Stockholmsjobb inom sina 

verksamheter. Kulturförvaltningen ska också fortsätta att ta emot praktikanter från högskola 

och inom ramen för verksamhetsförlagd utbildning. 
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Förväntat resultat 

Fler stockholmare har fått arbetslivserfarenhet genom: 

- Feriejobb. 

- Stockholmsjobb. 

- Praktik för högskolestudenter. 

- Verksamhetsförlagd utbildning. 

Enhetsmål: Fler Stockholmare får värdefulla arbetslivserfarenheter genom 

Kulturskolan 

Förväntat resultat 

Kulturskolan erbjuder feriejobb. 

Kulturskolan erbjuder stockholmsjobb. 

Kulturskolan erbjuder praktik för högskolestudenter. 

Kulturskolan erbjuder verksamhetsförlagd utbildning. 

  Aktivitet Startdatum Slutdatum 

 Kulturskolan utreder administrationen av VFU. 2024-01-01 2024-12-31 

 Översyn av funktionen och anställningsformen för ungdomsanställningar 
inom kulturskolan. 

2024-01-01 2024-12-31 

Nämndmål: Kulturella och kreativa näringar har goda förutsättningar att etablera sig 

och verka i Stockholm 

Beskrivning 

- Kulturförvaltningen samarbetar med kommunstyrelsen och Stockholm Business Region AB 

för att stärka förutsättningarna för stadens kulturella och kreativa näringar 

- Kulturförvaltningen ska i samverkan med Region Stockholm underlätta filmproduktion för 

svenska och utländska filmare och produktionsbolag 

- Kulturförvaltningen vidareutvecklar arbetssätt som möter de kulturella och kreativa 

näringarnas olika behov 

- Kulturförvaltningen arbetar genom sina lotsfunktioner för att säkerställa att det etableras 

lokaler för konstnärlig produktion, underlätta för arrangemang samt stötta nya etableringar 

- Kulturförvaltningen bidrar till en nattklubbs- och livescensvänlig stad, bland annat genom 

att tillämpa stadens strategi för nattklubbar och livescener 

- För att behålla och stärka de kulturella och kreativa näringarnas position i Stockholm bidrar 

kulturförvaltningen till att skapa goda villkor för talangutveckling bland unga stockholmare 

Förväntat resultat 

- Kulturförvaltningen skapar etableringsförutsättningar och bidrar till ett företagsklimat som 

är anpassat till de kulturella och kreativa näringarnas behov. 

- Stärkta förutsättningar för film- och tv-produktion i Stockholm. 
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Enhetsmål: Stockholms unga som är intresserade av kulturområdet har goda 

förutsättningar att utveckla sina färdigheter och sin kreativitet 

Förväntat resultat 

- Kulturskolan verkar för att stärka och utveckla goda villkor för kompetens och 

talangutveckling för unga stockholmare. 

- Genom evenemang erbjuda möjligheten till kulturskolans deltagare att stärka och utveckla 

scenvana och introducera kontakt med det allmänna kulturlivet. 

- Kulturskolan samverkar med aktörer från det fria kulturlivet samt ifrån kulturella och 

kreativa näringar för att skapa en naturlig brygga för kulturskolans deltagare till fler 

sammanhang för kultur. 

  Aktivitet Startdatum Slutdatum 

 Implementera KAP-utredningen. 2024-01-01 2024-12-31 

 Kulturskolan samverkar med olika branschverksamma aktörer. 2024-01-01 2024-12-31 

 Kulturskolan ska undersöka möjligheten till att erbjuda coaching till äldre 
deltagare i syfte att utveckla och stärka unga i entreprenörskap för att 
underlätta övergången från att vara deltagare i kulturskolan till att kunna 
etablera sig och verka inom kulturen. 

2024-01-01 2024-12-31 

 Kulturskolan utvecklar sitt utbud i linje med den kompetens som efterfrågas 
i de kulturella och kreativa näringarna och inom nya digitala kulturella 
uttryck. 

2024-01-01 2024-12-31 

 Under året se över möjligheten att tilldela diplom till äldre ungdomar efter 
avslutad kurs, i syfte att stärka cv. 

2024-01-01 2024-12-31 

KF:s mål för verksamhetsområdet: 3.4 Medarbetare i Stockholm ska ges goda 

förutsättningar att göra ett bra jobb 

  Indikator Årsmål 
KF:s årsmål 
år 2024 

Periodicitet 

 

 

Aktivt Medskapandeindex 83 83 År 

 

 

Sjukfrånvaro 3,8 % Tas fram av 
nämnd/styrel

se 

Tertial 

 

 

Sjukfrånvaro dag 1-14 4 % Tas fram av 
nämnd/styrel

se 

Tertial 

Nämndmål: Kulturförvaltningen är ett föredöme som offentlig arbetsgivare 

Beskrivning 

Kulturförvaltningen ska vara en jämställd arbetsgivare som arbetar aktivt mot diskriminering 

och trakasserier. Kulturförvaltningen ska tillämpa kompetensbaserad rekrytering för att 

säkerställa att medarbetarna har rätt kompetens för att möta invånarnas olika behov. 
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Kulturförvaltningen ska ha ett starkt och attraktivt arbetsgivarvarumärke där medarbetare och 

chefer är ambassadörer och kan rekommendera andra att arbeta inom kulturförvaltningen. 

Genom ett attraktivt arbetsgivarvarumärke har kulturförvaltningen goda möjligheter att 

attrahera rätt kompetens.   

 

Genom en välförankrad introduktionsprocess och digitala kanaler för lärande och 

kompetensutveckling ska nya medarbetare ges bästa möjliga förutsättningar att leverera god 

service.  

 

Kulturförvaltningen erbjuder medarbetarna kompetensutveckling inom ramen för projektet 

Digitalt kompetenslyft. 

 

Kulturförvaltningens chefer och medarbetare främjar en god arbetsmiljö och ett öppet 

arbetsklimat där medarbetarna känner delaktighet, engagemang och trivsel. 

Kulturförvaltningens chefer ska möjliggöra delaktighet, inflytande och öppenhet på 

arbetsplatsen och uppmuntra medarbetarna att bidra till verksamhetens utveckling. 

Kulturförvaltningens chefer och medarbetare ska ha förutsättningar för att uppvisa ett gott 

medarbetarskap och gott ledarskap.   

 

Kulturförvaltningen arbetar utifrån inriktning och aktiviteter i förvaltningens 

kompetensförsörjningsplan.  

 

I syfte att stärka introduktion och kompetensutveckling ska respektive avdelning arbeta med 

vidareutveckling av den avdelningsspecifika ingången i lärportalen. 

Förväntat resultat 

- Kulturförvaltningens medarbetare har en god arbetsmiljö. 

- Kulturförvaltningens medarbetare har rätt kompetens och utvecklas i sitt arbete. 

- Kulturförvaltningens medarbetare har goda förutsättningar att göra ett bra jobb. 

- Arbetet med attraktiv arbetsgivare bidrar till en god kompetensförsörjning. 

  Indikator Årsmål 
KF:s årsmål 
år 2024 

Periodicitet 

 Delindex ledarskap i medarbetarenkät 84 %  År 

 Delindex motivation i medarbetarenkät 80 %  År 

 Delindex styrning mot gemensamma mål i medarbetarenkät 79 %  År 

 

  Aktivitet Startdatum Slutdatum 

 Kulturförvaltningens enheter arbetar med aktiviteter i 
kompetensförsörjningsplanen 2024 - 2026. 

2024-01-01 2026-12-31 

 Kulturförvaltningens enheter ska genomföra minst fyra aktiviteter per enhet 
inom fokus medarbetarskap 

2023-01-01 2023-12-31 

 Kulturförvaltningens enheter ska ha genomgång av APT-material inom lika 
rättigheter och möjligheter 

2023-01-01 2023-12-31 
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  Aktivitet Startdatum Slutdatum 

 Kulturförvaltningens enheter ska ha årlig genomgång av APT-material inom 
lika rättigheter och möjligheter. 

2024-01-01 2024-12-31 

 Kulturförvaltningens enheter ska årligen genomföra minst fyra aktiviteter 
per enhet inom fokus medarbetarskap. 

2024-01-01 2024-12-31 

Enhetsmål: Kulturskolan är ett föredöme som offentlig arbetsgivare 

Förväntat resultat 

- Kulturskolans medarbetare har en god arbetsmiljö. 

- Kulturskolans medarbetare har rätt kompetens och utvecklas i sitt arbete. 

- Kulturskolans medarbetare har goda förutsättningar att göra ett bra jobb. 

- Arbetet med attraktiv arbetsgivare bidrar till en god kompetensförsörjning. 

  Aktivitet Startdatum Slutdatum 

 Kulturskolan arbetar med aktiviteter i avdelningens 
kompetensförsörjningsplan. 

2024-01-01 2024-12-31 

 Kulturskolan arbetar med att utveckla sin internkommunikation. 2024-01-01 2024-12-31 

 Kulturskolans enheter ska genomföra minst fyra aktiviteter per enhet inom 
fokus medarbetarskap. 

2024-01-01 2024-12-31 

 Kulturskolans enheter ska ha genomgång av APT-material inom lika 
rättigheter och möjligheter. 

2024-01-01 2024-12-31 

KF:s mål för verksamhetsområdet: 3.5 Hög beredskap och stark rådighet ska 

råda i alla verksamhetsområden 

Nämndmål: Kulturförvaltningen har god beredskap inför kriser och oförutsedda 

händelser 

Beskrivning 

- Kulturförvaltningen säkerställer sin beredskapsförmåga för fredstida kriser och civilt 

försvar. Exempelvis genom att analysera och hantera risker- och sårbarheter samt genom 

krisledningsplanering, kontinuitetshantering, systematiskt informationssäkerhetsarbete, 

krigsorganisation samt årliga, obligatoriska krisledningsövningar. 

- Kulturförvaltningen ska genom sin verksamhet bidra till en fungerande information till 

invånarna i händelse av kris. 

Förväntat resultat 

- Kulturförvaltningen bidrar till stadens sammanhållna beredskap för kriser och civilt försvar. 

- Kulturförvaltningen stärker arbetet inom informationssäkerhet. 

- Kulturförvaltningen arbetar aktivt för att förhindra otillåten påverkan. 
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Enhetsmål: Kulturskolan har god beredskap inför kriser och oförutsedda händelser 

Förväntat resultat 

Kulturskolans arbete med informationssäkerhet är stärkt. 

Kulturskolan arbetar aktivt kring otillåten påverkan. 

Krisledningsplanen och rutiner för säkerhet ska vara befästa och implementerade i hela 

verksamheten. 

Kulturskolan arbetar främjande med trygghet och säkerhet och förebyggande mot hot och 

våld.  

Alla kulturskolans medarbetare har uppdaterade kunskaper i HLR. 

Kulturskolan har uppdaterade brandskyddsrutiner. 

Kulturskolan har uppdaterade rutiner för risk och konsekvensanalys. 

  Aktivitet Startdatum Slutdatum 

 Implementering av kulturskolans uppdaterade krisledningsplan. 2024-01-01 2024-12-31 

 Kulturskolan tar fram en model för att implementera chef i beredskap inom 
avdelningen. 

2024-01-01 2024-12-31 

 kulturskolan ökar kunskapen om och användningen av 
incidentrapporteringsverktyget IA. 

2024-01-01 2024-12-31 

 Kulturskolans genomför utbildning i HLR. 2024-01-01 2024-12-31 

 Kulturskolans medarbetare går utbildning i PDV (pågående dödligt våld). 2024-01-01 2024-12-31 

KF:s mål för verksamhetsområdet: 3.6 Tryggheten ska öka genom 

förebyggande insatser 

Nämndmål: Kulturförvaltningens verksamheter bidrar till en tryggare stad 

Beskrivning 

- Kulturförvaltningen arbetar aktivt med trygghetsskapande åtgärder i förvaltningens lokaler. 

- Kulturförvaltningen samverkar med andra förvaltningar och externa aktörer kring 

trygghetsinsatser. 

- Kulturförvaltningens medarbetare har god kännedom om trygghetsarbetet och erbjuds 

utbildning och stöd. 

- Kulturförvaltningen arbetar utifrån demokrativillkor med riktlinjer avseende förenings- och 

kulturstöd samt lokalupplåtelser. 

- Med fokus på meningsfull fritid som skyddsfaktor ska kulturförvaltningen bidra till 

genomförandet av stadens strategi att hindra barn och vuxna att dras in i kriminalitet. 

Förväntat resultat 

- Levande och trygga stadsdelar genom samverkan och öppna kulturverksamheter. 

- Stockholmarna känner sig trygga i kulturförvaltningens verksamheter. 

- Kulturförvaltningen har säkerställt att kulturstöd endast går till aktörer som står bakom den 

demokratiska rättsstatens principer, de mänskliga rättigheterna och jämställdhet. 
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Enhetsmål: Kulturskolans deltagare är trygga i den verksamhet som bedrivs 

Förväntat resultat 

- Kulturskolan har tillgång till lokaler som är funktionella, säkra och ändamålsanpassade i 

hela staden.  

- Kulturskolans deltagare är trygga. 

- Kulturskolan har utvecklade rutiner för säkerhet i externa lokaler. 

  Indikator Årsmål 
KF:s årsmål 
år 2024 

Periodicitet 

 Andel av kulturskolans deltagare som känner sig trygg i 
kulturskolans verksamhet. 

100  År 

 

  Aktivitet Startdatum Slutdatum 

 Alla medarbetare har god kännedom om Kulturskolans rutiner för 
orosanmälan och medarbetarnas anmälningsskyldighet. 

2024-01-01 2024-12-31 

 Kulturskolan genomför brandvecka med deltagarna. 2024-01-01 2024-12-31 

 Kulturskolan genomför insatser som främjar kulturskolans deltagares 
trygghet. 

2024-01-01 2024-12-31 

 Kulturskolan utvecklar arbetet med att inhämta deltagarnas åsikter om hur 
de upplever tryggheten i kulturskolans verksamhet. 

2024-01-01 2024-12-31 

KF:s mål för verksamhetsområdet: 3.7 Stockholm ska vara en öppen, jämställd 

och demokratisk stad som samarbetar internationellt 

Nämndmål: Kulturförvaltningen bidrar till en öppen, jämställd och demokratisk stad 

Beskrivning 

- Kulturförvaltningens hållbarhetsarbete fortsätter inom ramen för Agenda 2030 med fokus på 

mål nr. 16, fredliga och inkluderande samhällen. 

- Kulturförvaltningen utvecklar medborgardialogen för att öka det demokratiska inflytandet. 

- Kulturförvaltningen arbetar, såväl som samhällsaktör som arbetsgivare, för att motverka 

diskriminering och alla former av rasism, inklusive antisemitism, antiziganism, afrofobi, 

islamofobi, och rasism mot samer. 

- Kulturförvaltningen säkerställer att hbtqi-personers rättigheter efterlevs genom att 

medarbetare har kunskap om diskrimineringsgrunderna. 

- Barnkonventionen är utgångspunkt för aktiviteter som vänder sig till målgruppen barn och 

unga. 

- Kulturförvaltningens viktiga beslutsdokument ska, om de berör barn och unga, innehålla en 

barnkonsekvensanalyser. 

- Jämställdhetsperspektivet är en integrerad del av planering och utförande av 

kulturförvaltningens uppdrag. 

- Kulturförvaltningen säkerställer att de nationella minoriteternas rättigheter stärks genom 

nära dialog, inkludering och ökat deltagande från respektive minoritetsgrupp. 



 

 

 

 

 

 

Tjänsteutlåtande 
Sid 23 (25) 

 
 start.stockholm 
 

- Kulturförvaltningen ska höja medarbetarnas kompetens om nationella minoriteters 

rättigheter, synliggöra de nationella minoriteterna i förvaltningens verksamheter och främja de 

nationella minoriteternas språk och kultur genom riktade insatser. 

Förväntat resultat 

- Kulturförvaltningens verksamheter har bidragit till det demokratiska samhällets utveckling 

och fri åsiktsbildning. 

- Kulturförvaltningen har synliggjort de nationella minoriteterna och främjat de nationella 

minoritetsspråken i sin verksamhet. 

- Kulturförvaltningens verksamheter är inkluderande och tar hänsyn till allas lika rättigheter 

samt motverkar diskriminering och rasism. 

- Kulturförvaltningen utvecklar verksamheten genom internationella samarbeten och 

perspektiv. 

Enhetsmål: Kulturskolan bidrar till en öppen, jämlik och demokratisk stad 

Förväntat resultat 

- Unga ges delaktighet och inflytande i verksamhetens utformning i enlighet med 

kulturskolans strategi för ungas delaktighet och inflytande.  

- Kulturskolan synliggör de nationella minoriteterna och främjat de nationella 

minoritetsspråken i sin verksamhet. 

- Kulturskolan utvecklar verksamheten genom internationella samarbeten och perspektiv. 

- Kulturskolans verksamheter är inkluderande och tar hänsyn till allas lika rättigheter. 

- Kulturskolans verksamhet arbetar aktivt med att löpande implementera FN:s konvention om 

barnets rättigheter. 

  Indikator Årsmål 
KF:s årsmål 
år 2024 

Periodicitet 

 Svarsfrekvens på Kulturskolans kundundersökning 50  År 

 

  Aktivitet Startdatum Slutdatum 

 Implementering av kulturskolans strategi för barn och ungas inflytande. 2024-01-01 2024-12-31 

 Kulturskolan följer Stockholms stads strategi för att förhindra att barn, unga 
och unga vuxna dras in i kriminalitet. 

2024-01-01 2024-12-31 

 Kulturskolan följer upp och återkopplar resultatet av deltagarenkäten till 
sina deltagare. 

2024-01-01 2024-12-31 

 Kulturskolans enheter samverkar för att skapa möjligheter för barn och 
unga från olika delar av staden att mötas i gemensamt skapande. 

2024-01-01 2024-12-31 

 Projekt- barn och ungas delaktighet och inflytande. 2024-01-01 2024-12-31 
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Redovisning av ekonomi 

Resursanvändning 

Budget 2024 

Driftsverksamhet 
(mnkr) 

Bokslut 2022 VP 2023 
Justerad VP 
2023 

Bokslut 2023 VP 2024 

Kostnader 229,2 247,2 264,6  260,2 

Intäkter 36,6 -34,4 -50,8  -34,4 

Netto 192,5 212,8 213,8  225,8 

Varav 
kapitalkostnader 

5,2 5,4 5,7  5,7 

Kulturskolans budgetram för år 2024 är 225,8, 13 mnkr mer än 2023 års ram. 

Avdelningen har fått ett generellt tillskott till verksamheten på 11,5 mnkr samt 1,5 mnkr som 

ska gå till framtagande av en kulturskoleplan som kommer att ske under 2024 och första 

halvåret 2025. Ingen effektivisering ligger med i ram. 

Omslutningsförändringar 2024 

Kulturskolan har fått externa projektmedel från kulturrådet för 2023/2024. De medel som 

kvarstår vid årets slut kommer att föras över till 2024. Såväl intäkter som kostnader kommer 

att ökas med motsvarande belopp. 

Investeringar 

Avdelningen har fått 3,4 mnkr av årets budget för maskiner och inventarier. Medlen kommer 

att spenderas på lokalåtgärder, säkerhet och instrument. Kulturskolan arbetar under december 

månad med planering och prioritering av kommande årets investeringsbehov, samordnat av 

Kvalitetsenheten. Under årets första tertial påbörjas inköpen. 

  

  

Investeringar (Mnkr) Bokslut 2022 Justerad VP 2023 Prognos 2023 VP 2024 

Investering instrument 0,7 1,0 1,0 0,5 

Investering lokal och 
säkerhet 

1,4 2,0 2,0 2,9 

Investering övrig 
teknik 

0,1 0 0  

Investering Årsta 0 0,4 0,4  

SUMMA 4,3 3,4 3,4 3,4 
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